
1

Z á p i s

z 1. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne
7. ledna 2014 od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající :    primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                            
Přítomni :          členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
                          přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                  

Omluveni :         ---     
Ověřovatelé :     náměstek primátora Novotný, radní Vorlíčková
Zapisovatelka:  Ing. Magdalena Vávrová           
                                      
     1. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.05 hod. primátor hl. m. Prahy
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                            
                                                       
1.  Organizační záležitosti
     (12.06 - 12.13 hod.)

Schválení zápisu z 51. jednání Rady HMP ze dne 17. 12. 2013              
                                                              Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.
                                                              (Pro 8 radních, zdržel se 1 radní, nepřítomen 1 
                                              radní – radní Nouza).    

                                                                                                                             

Schválení zápisu z 52. jednání Rady HMP ze dne 20. 12. 2013   
                                                               Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.
                                               (Pro 8 radních, zdržel se 1 radní, nepřítomen 1 
                                              radní – radní Nouza).    
                                                                                                                                                                                                    

Materiály dodatečně zařazené k projednání:

K nabytí 49% akcií společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. ze strany hl. m.

Prahy

- 1. náměstek primátora Vávra
Tisk č. 12112 – jako bod č. 3A

K záměru odboru Informatiky MHMP na realizaci veřejné zakázky „Rozvoj, integrace 
a zajištění provozu ekonomických IS hl. m. Prahy“

- radní Vašíček
Tisk č. 11830 – přeřadit na konec jednání

K uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování podpory pro MKS“
- radní Vašíček

Tisk č. 12035 – jako bod. č. 14



2

K podepsání objednávky na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění 

nouzového režimu služeb nutných k provozu informačních systémů GORDIC WIN a GINIS 

Ekonomika v době od 8. 1. 2014 do 14. 2. 2014

- radní Vašíček
Tisk č. 12095  - jako bod č. 15                
                                                           

                                                                                                     
Materiály dodatečně zařazené do ORR :

K návrhu odpovědi na stížnost Michaely Pěčkové na ředitele Karlínské obchodní 

akademie a vyšší odborné školy ekonomické, se sídlem Praha 8, Kollárova 5

- radní Štvánová

Tisk č. 11988

K pronájmu nebytových prostor v budově Nové radnice příspěvkové organizace Dům 

zahraniční spolupráce

- poveřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph.D. 

Tisk č. 11776

K návrhu na úpravu rozpočtu v rámci běžných výdajů v kapitole 0940-INF MHMP v roce 

2014

- RNDr. Teska ředitel INF MHMP

Tisk č. 12109    

                                                                                       

Materiály stažené z projednávání :

K návrhu Pravidel pro opatřování listin hlavního města Prahy doložkou podle ustanovení 

§ 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

- radní Manhart

Tisk č. 12072

Další návrhy a upřesnění : K informaci Tisk č. 12 113 bylo
vytvořeno usnesení č. 30 – č. tisku 12051

Program 1. Jednání Rady HMP byl 
s výše uvedenými úpravami schválen 
(Pro 9 radních, zdržel se 1 radní)



3

                                                                                  

2. primátor hl. m. Prahy                               

K návrhu "Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře projektu Revitalizace náměstí 

Jiřího z Poděbrad"

TISK č. 10838 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.14 – 12.16

   PŘIZVANÍ Ing. Arch. Melková, T.Ctibor, pov. říz. IPR HMP, Ing. Hujová, 
starostka MČ Praha 3

   HLASOVÁNÍ PRO: 9         

   O USNESENÍ: PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 1             

NEPŘÍTOMEN: 0                

   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 1                                                                    

Předložený materiál uvedl předkladatel primátor hl. m. Prahy. Navržené usnesení bylo 
schváleno.

3. I. náměstek primátora Vávra

K veřejné zakázce „Implementace Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

č. 648/2012 ze dne 4. července 2012 o OTC derivátech, ústředních protistranách 

a registrech obchodních údajů (EMIR) do derivátové smluvní dokumentace zadavatele"

   TISK č. 11994 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.17 -12.20

   PŘIZVANÍ   ---
   HLASOVÁNÍ PRO: 8       

   O USNESENÍ: PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 2      

NEPŘÍTOMEN : 0

   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 2

Předložený materiál uvedl předkladatel 1. náměstek primátora Vávra. Zdůraznil 
potřebu aktivního přístupu HMP vzhledem k již uzavřeným derivátním operacím. Navržené 
usnesení bylo schváleno.



4

3.A I. náměstek primátora Vávra

K nabytí 49% akcií společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. ze strany hl. m. Prahy

          

   TISK č. 12112 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.21 – 12.23

   PŘIZVANÍ Ing. Svoboda, ředitel SVM MHMP, J. Rak, BBA, Mgr. J. Hraba, 

Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, AK, s.r.o.

   HLASOVÁNÍ PRO: 8              

   O USNESENÍ: PROTI: 0                        

                                                                   ZDRŽEL SE: 2      

                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0          

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO   3            

Předložený materiál uvedl předkladatel 1. náměstek primátora Vávra s podrobným
vysvětlením celé problematiky uvedené transakce. Usnesení bylo schváleno.

4. náměstek primátora Novotný

K návrhu na uzavření smlouvy o nájmu objektu Pyramida na parc.č.1867/3, k.ú. Bubeneč 

(areál Výstaviště Holešovice) stávajícímu provozovateli společnosti GOJA, agentuře Gott 

- Janeček, spol. s r.o. (IČO: 48112852)

          

   TISK č. 11842 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.24 – 12.29

   PŘIZVANÍ Ing. Svoboda, ředitel SVM MHMP, J. Rak, BBA

   PŘERUŠENO              

S předloženým materiálem Radu HMP v podrobném úvodním slově seznámil
předkladatel náměstek primátora Novotný. V návaznosti na dotazy, které zazněly v diskusi 
doporučil přerušení projednávání tohoto materiálu na dnešním jednání Rady HMP, což bylo 
akceptováno.



5

5. náměstek primátora Nouza

K návrhu na zajištění čištění komunikací a veřejných ploch, ve správě Technické správy 

komunikací hl. m. Prahy, znečištěných lidskou močí

   TISK č. 11545 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.30 – 12.33

   PŘIZVANÍ Ing. Pivec, pov.ředitel TSK HMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 8     

   O USNESENÍ: PROTI: 0     

ZDRŽEL SE: 2    

NEPŘÍTOMEN: 0  

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 4    

Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza.  Na dotaz radního 
Manharta ohledně lokalizace znečištěných oblastí odpověděl Ing. Pivec, pověřený ředitel TSK 
HMP. Navržené usnesení bylo schváleno.

6. radní Manhart

K návrhu na zavádění procesů centralizovaného zadávání v prostředí hl. m. Prahy podle 

metod projektového řízení a posouzení možnosti využívání elektronických tržišť pro 

potřeby MHMP

   TISK č. 11360 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.34 - 12.38

   PŘIZVANÍ Ing. et Ing. Hychta, Ing. Reisskup, zástupce Consulting, AR, s.r.o.
   HLASOVÁNÍ PRO: 7        

   O USNESENÍ: PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 3

NEPŘÍTOMEN: 0

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 5    

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Manhart. Navržené usnesení bylo 
schváleno.



6

7. radní Manhart

K návrhu nařízení o zřízení přírodní památky Xaverovský háj a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek

   TISK  č. 11931 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ  12.39 – 12.50

   PŘIZVANÍ   Ing. Cibulková, OZP MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 9                  

   O USNESENÍ: PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 1  

NEPŘÍTOMEN: 0

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 6        

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Manhart. Přizvaná Ing. Cibulková
odpověděla na dotazy, jež zazněly v diskusi, které se týkaly upřesnění lokality Xaverovského 
háje a dalších aspektů souvisejících s vyhlášením přírodní památky. Navržené usnesení bylo 
schváleno.

8. radní Manhart

K volbě nových přísedících Městského soudu v Praze

   TISK č. 11523 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.51 – 12.58

   PŘIZVANÍ JUDr. Novaková, ředitelka ZIO MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 9                          

   O USNESENÍ: PROTI: 0                     

                                                                    ZDRŽEL SE: 1              

                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0

   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 7            

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Manhart, který navrhl stažení 
Mgr. Kolské ze seznamu kandidátů na nové přísedící Městského soudu v Praze. Navržené 
usnesení bylo schváleno.



7

9. radní Vorlíčková

K návrhu na výpůjčku nebytových prostor pro prezentaci primátorské ceny - Grantu Prahy 

v rámci výstavy Czech Press Photo 2013

   TISK č. 11458 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.59 -13.04  

   PŘIZVANÍ Ing. Svoboda, ředitel SVM MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 8                           

   O USNESENÍ: PROTI: 0                         

ZDRŽEL SE: 2              

NEPŘÍTOMEN: 0          

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 8        

Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Vorlíčková. Ing. Svoboda, ředitel 
SVM MHMP specifikoval prostory, jichž se materiál týká. Navržené usnesení bylo schváleno.

10. radní Vorlíčková

K návrhu na vypořádání vzájemných závazků Hlavního města Prahy a společnosti FIRST 

CZECH RESTAURANT MANAGEMENT COMPANY, s.r.o. vyplývajících ze smluv č. 

A/39/4811/01 a č. A/39/1503/01

   TISK č. 10024 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.05 -13.32   

   PŘIZVANÍ Ing. Svoboda, ředitel SVM MHMP, JUDr. Šturm, Squire 
Sanders, v.o.s., gr., Mgr. Rydvan AK Řanda Havel Legal, s.r.o.

   HLASOVÁNÍ PRO: 6                           

   O USNESENÍ: PROTI: 2                        

ZDRŽEL SE: 2               

NEPŘÍTOMEN: 0          

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 9

Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Vorlíčková. V podrobné diskusi,
ve které vystoupila většina členů Rady HMP a přítomných předsedů výborů ZHMP, bylo 
poukazováno na složitost řešené problematiky, především pak z pohledu dodržení zásad 
hospodárného nakládání s majetkem HMP. Závěr jednání a hlasování proběhlo v důvěrném 
režimu jednání rady HMP. Navržené usnesení bylo schváleno.



8

11. radní Vorlíčková

Zdravotně relaxační centrum Holušická 1998/2, Praha 4 na pozemku parc. Č. 3341/15, 

k.ú Chodov

   TISK č. 10918 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.33 -13.34   

   STAŽENO

12. pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph.D.

K návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy

   TISK č.  12033A DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.35 – 13.37   

   PŘIZVANÍ Ing. Dederová, ředitelka OPH MHMP, RNDr. Teska, ředitel INF 
MHMP

   HLASOVÁNÍ PRO: 8                           

   O USNESENÍ: PROTI: 0                        

  ZDRŽEL SE: 2              

NEPŘÍTOMEN: 0          

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 10

Předložený materiál uvedl předkladatel pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, 
Ph.D. Navržené usnesení bylo schváleno.

13. radní Vašíček

K záměru odboru Informatiky MHMP na realizaci veřejné zakázky „Rozvoj, integrace a 

zajištění provozu ekonomických IS hl. m. Prahy"

   TISK č. 11830 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ : 13.38 -13.41   

   PŘIZVANÍ RNDr. Teska, ředitel INF MHMP, Mgr. Rydvan AK Řanda 
Havel Legal, s.r.o.

   HLASOVÁNÍ PRO: 6                          

   O USNESENÍ: PROTI: 0                         

                                                                    ZDRŽEL SE: 3               

                                                                    NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný          

   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 11

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. RNDr. Teska, ředitel INF 
MHMP seznámil Radu HMP s dalším průběhem při zadávání veřejné zakázky.  Navržené 
usnesení bylo schváleno.



9

14. radní Vašíček

K uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu“Poskytování podpory pro MKS“

   TISK č. 12035 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.42 – 13.46  

   PŘIZVANÍ RNDr. Teska, ředitel INF MHMP
   PŘERUŠENO

S předloženým materiálem Radu HMP v úvodním slově seznámil předkladatel radní 
Vašíček. Na základě diskuse ke způsobu vypořádání připomínek odboru LEG MHMP bylo 
projednávání tisku na návrh předkladatele přerušeno.

15. radní Vašíček

K podepsání objednávky na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění nouzového 

režimu služeb nutných k provozu informačních systémů GORDIC WIN a GINIS 

Ekonomika v době od 8. 1. 2014 do 14. 2. 2014“

   TISK č. 12095 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.47 – 13.49  

   PŘIZVANÍ RNDr. Teska, ředitel INF MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 6                           

   O USNESENÍ: PROTI: 0                        

  ZDRŽEL SE: 4              

NEPŘÍTOMEN: 0          

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 12

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. Navržené usnesení bylo 
schváleno.

16. pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph.D.

K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl. m. Prahy

   TISK č. 12120 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.50 – 13.52  

   PŘIZVANÍ - - -
   HLASOVÁNÍ PRO: 8                           

   O USNESENÍ: PROTI: 0                        

  ZDRŽEL SE: 2              

NEPŘÍTOMEN: 0          

   PŘIJATO USNESENÍ  ČÍSLO 13

Předložený materiál uvedl předkladatel pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, 

PhD. Navržené usnesení bylo schváleno.



10

Bod č. 17

Operativní rozhodování Rady HMP                                        
(13.53 - 13.55hod.)
body č. 1. až č. 16. schváleného programu

Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady 
HMP proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost 
požádat o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný 
takový návrh či požadavek nebyl vznesen. Pro hlasovalo 8 radních, zdrželi se 2 radní.

1. K návrhu odpovědi na stížnost na Střední odbornou školu civilního letectví, Praha -

Ruzyně, se sídlem 161 00 Praha 6 - Ruzyně, K Letišti 278, opatřenou kontaktem na 

elektronickou adresu stěžovatele a k návrhu opatření přijatého odborem školství, mládeže a 

sportu Magistrátu hlavního města Prahy

     - radní Štvánová

       TISK č. 11778                                                  
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 14

2. K vydání nesouhlasného stanoviska ke změně zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 

právnické osoby Střední škola zahradnická s.r.o., se sídlem Svatoslavova 333, 140 93 Praha 4

     - radní Štvánová

       TISK č. 11796                                                  
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 15

3. K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 

Praha 7, Šimáčkova 16

     - radní Štvánová

       TISK č. 11801                                               
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 16

4. K návrhu na opatření pro ředitelku příspěvkové organizace Střední škola dostihového 

sportu a jezdectví, se sídlem Praha 5 - Velká Chuchle, U Závodiště 325/1, přijatého odborem 

školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy, na základě oznámení skutečností 

zjištěných při inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí

     - radní Štvánová

       TISK č. 11686                                        
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 17



11

5. K návrhu na vyslovení stanoviska HMP k sedmi dohodám o vzájemné výměně bytů

    - radní Dlouhý

       TISK č. 11916                                          
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 18

6. K návrhu na vyslovení stanoviska HMP k sedmi dohodám o vzájemné výměně bytů

    - radní Dlouhý

       TISK č. 11795                                          
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 19

7. K návrhu na pronájem 3 bytů hl. m. Prahy

     - radní Dlouhý

       TISK č. 11611                                          
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 20

8. K návrhu na pronájem 24 bytů hl. m. Prahy

     - radní Dlouhý

       TISK č. 11633                                          
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 21

9. K návrhu na pronájem 8 bytů dle "Zásad pro pronájem/podnájem jiného - odpovídajícího 

bytu nájemcům/podnájemcům bytů v bytovém fondu hl. m. Prahy nesvěřeném městským 

částem"

     - radní Dlouhý

       TISK č. 11558                                    
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 22

10. K návrhu na pronájem bytů hl. m. Prahy seniorům a bytů v Domě s chráněnými byty Libuš

     - radní Dlouhý

       TISK č. 11655                                       
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 23

11. K výpůjčce nebytových prostor v budově Nové radnice Svazu měst a obcí ČR

     - pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph.D.

       TISK č. 12064                                    
                                                                   Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 24



12

12. Ke zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 

činností MHMP za období od 27. 11. 2013 do 3. 12. 2013

     - Ing. Ondráčková, ředitelka OKC MHMP

       TISK č. 11853                                
                Schváleno.
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 25

13. Ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 

činností MHMP za období od 4. 12. 2013 do 10. 12. 2013

     - Ing. Ondráčková, ředitelka OKC MHM

       TISK č. 11981                                   

                Schváleno.

                                                                   Usnesení Rady HMP č. 26

14. K návrhu odpovědi na stížnost Michaely Pěčkové na ředitele Karlínské obchodní 

akademie a vyšší odborné školy ekonomické, se sídlem Praha 8, Kollárova 5

      - radní Štvánová

        TISK č. 11988                                  
        Schváleno.

                                                                   Usnesení Rady HMP č. 27

15. K pronájmu nebytových prostor v budově Nové radnice příspěvkové organizace Dům 

zahraniční spolupráce

       - pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph.D. 

         TISK č. 11776                               
         Schváleno.

                                                                   Usnesení Rady HMP č. 28

16. K návrhu na úpravu rozpočtu v rámci běžných výdajů v kapitole 0940-INF MHMP v roce 

2014

        - RNDr. Teska ředitel INF MHMP

          Tisk č. 12109                

Schváleno                    

                                              Usnesení Rady HMP č. 29



13

Bod č. 18.
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :     
(13.56 - 14.00 hod.)

V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost 
formou usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související 
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.   

Na základě doporučení primátora HMP bylo schváleno usnesení Rady č. 30., 
k informaci o zajištění bezpečnosti a pořádku při rozsvícení vánočního stromu, mikulášského 
večera, oslav Silvestra 2013 a novoročního ohňostroje 2014 v hl. m. Praze (tisk 12051).
Pro hlasovalo 10 radních. Usnesení č. 30 bylo schváleno.

Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena:

1. s odpovědí 1. náměstka primátora Vávry na dopis M. Jiříka místostarosty MČ Praha -
Běchovice ve věci financování projektu školského zařízení formou účelové investiční 
dotace

2. s odpovědí 1. náměstka primátora Vávry na dopis M. Jiříka místostarosty MČ Praha -
Běchovice ve věci přestavby budovy ÚMČ  Praha – Běchovice na školské zařízení

3. s odpovědí radního Manharta na výhrady Ing. M. Maluše, člena představenstva 
HELVET GROUP, a.s. k přijetí obecně závazné vyhlášky č. 10/2013 Sb. hl. m. Prahy

4. s odpovědí radního Manharta na dopis PhDr. J. Šiňanské z OS Na Můstku 
k problematice hluku z pouliční umělecké veřejné produkce

5. s odpovědí radního Pařízka zástupcům občanských sdružení ohledně koncepce 
odstraňování bariér ve veřejné dopravě

6. s odpovědí ředitele MHMP Ing. Trnky na podání J. Tellce ohledně „Úpravy interiéru 
budovy MHMP – 2. Patro“

7. s informací J. Kvasničky jednatele společnosti AAA TAXI Radiotaxi, s.r.o.. ve věci 
videa o dokumentaci taxametru zveřejněného na internetovém portálu You Tube

K informaci členové Rady HMP obdrželi:  

-  Informaci k zajištení bezpečnosti a pořádku při rozsvícení vánočního stromu, mikulášského 
večera, oslav Silvestra 2013 a novoročního ohňostroje 2014 v hl. m. Praze
  - primátor hl. m. Prahy
     TISK č. 12113     

   



14

1. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš 
Hudeček, Ph.D. ve 14.00 hodin.

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 1 až č. 30 jsou součástí tohoto zápisu.
      

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.  
                                                           primátor hl. m. Prahy      
                                            
  

                                                                    Jiří Vávra                              
                                                  I. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatelka :                                                                          Ověřovatelé :
Ing. Magdalena Vávrová
                                          

                                                                                                Ing. Václav Novotný
                                                                                                náměstek primátora hl. m. Prahy

                                                                                     
                                                                                                Ing. Eva Vorlíčková
                                                                                                  radní hl. m. Prahy     




